
  Č.j. objednatele: 441/1-2020-520204 
                                                                             Č.j. zhotovitele: 201121863 

1/2 
 

 

DODATEK č. 1   

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY   

uzavřený mezi smluvními stranami 

                                                  

Objednatel:                                     Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

zastoupený:   Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. ředitelka KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky Třebíč  
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava   
Tel.: +420 727 956 454    
E-mail: trebic.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                             COLAS CZ, a.s. 
Sídlo:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
zastoupený:                                                     Ing. Tomášem Kronesem,  
 předsedou představenstva 
 Ing. Martinem Stenglem, členem představenstva 

 Renaudem Jeanem Rousselem, 
členem představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih, na základě 
plné moci 

Tel.:                                                                   xxxxx 
E-mail:                                                              xxxxx  
ID DS:                                                              4indfqd 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx    
Tel.:                                                                  xxxxx 
E-mail: xxxxx 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.   
Číslo účtu: 117825233/0300   
IČO: 26177005   
DIČ: CZ 26177005 je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
1. 
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 12. 8. 2020, je provedení stavby Polní cesty C4, část 
C5, C15, C18 a C22 v k. ú. Lesní Jakubov zhotovitelem v rozsahu a za podmínek ujednaných 
ve smlouvě a v jejích přílohách.  

mailto:trebic.pk@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 441/1-2020-520204 
                                                                             Č.j. zhotovitele: 201121863 

2/2 
 

 

Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XVIII, bodem 5. smlouvy o dílo, kdy ustanovení 
smlouvy je možné měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   
 
2. 
Tímto dodatkem č. 1 dojde ke změně článku III Cena díla, bod 4.  
 
Smluvní strany se dohodly na méně pracích v rozsahu:  
 

• 104 794,24 Kč bez DPH – zemní práce – položka uložení sypaniny,  poplatek za uložení 
sypaniny na skládce (skládkovné) u všech cest (C4, část C5, C15, C18 a C22). Položka 
nebude účtována, neboť sypanina po provedených rozborech bude využita do dosypání 
svahů u cest a na místech určených obcí. 

 

• 57 534,96 Kč bez DPH – zakládání, komunikace pozemní,  ponechán rozebíratelný 
povrch u polní cesty C15 místo asfaltobetonu v rozsahu cca 23 metrů před koncem 
úseku,  a to z důvodu, že konec cesty zasahuje do ochranného pásma VTL plynovodu. 
V tomto úseku se nachází sdělovací kabel DIAL – VTL plynovodu. Kabel byl zjištěn až 
při vytyčení VTL, po zahájení stavebních prací. Dle vyjádření NET4GAS práce musí 
probíhat 5 m od VTL plynovodu nad 40 barů DN1000. Změna povrchu byla 
odsouhlasena projektantem a stavebním úřadem.  

 
3. 
Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha, ve které jsou uvedeny konkrétní položky méněprací.  
 
4. 
Cena za provedení díla bez DPH činí:    10 025 670,80 Kč 
21 % DPH:          2 105 390,86 Kč 
Celková cena za provedení díla vč.  21 % DPH činí:       12 131 061,66 Kč 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12. 8. 2020 zůstávají beze změny.  
 
V Jihlavě dne 14. 10. 2020  V Jihlavě dne 13. 10. 2020 
 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

Michal Altrichter 

ředitel oblasti Jih (zmocněnec) 

COLAS CZ, a.s. 

 

 

 

 








